1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Серебристое защитное покрытие для внутреннего применения
Усиленное алюминиевое покрытие Kaiflex Protect Alu-NET защищает изоляционные материалы Kaiflex от механического
повреждения. Может поставляться как самостоятельный материал в рулонах, или в заводских условиях оно наносится
на трубки или листы Kaiflex.
Kaiflex Protect Alu-NET благодаря своему алюминиевому покрытию имеет привлекательный вид и может стать во
многих случаях альтернативой металлическим покрытиям. Покрытие имеет гладкую, водонепроницаемую поверхность,
которая легко чистится, и поэтому подходит для использования в помещениях высокой чистоты и на объектах по

Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Лист · Alu-NET-с поверхностным покрытием · в рулонах
Цвет: Серебристый
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
1 м Ширина
Лист · бесконечный· самоклеящийся
1 м Ширина
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
10 AN-ST10-RL 41110000 20 AN-ST10-RL-SK 41210000 20
13 AN-ST13-RL 41113000 14 AN-ST13-RL-SK 41213000 14
19 AN-ST19-RL 41119000 10 AN-ST19-RL-SK 41219000 10
25 AN-ST25-RL 41125000 8 AN-ST25-RL-SK 41225000 8
32 AN-ST32-RL 41132000 6 AN-ST32-RL-SK 41232000 6
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Лист · Alu-NET-с поверхностным покрытием · заготовка
Цвет: Серебристый
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · заготовка
2,0 x 1,0 м
Лист · заготовка · самоклеящийся
2,0 x 1,0 м
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
10 AN-ST10-PL10 41110210 32 AN-ST10-PL10-SK 41210210 32
13 AN-ST13-PL10 41113210 24 AN-ST13-PL10-SK 41213210 24
19 AN-ST19-PL10 41119210 16 AN-ST19-PL10-SK 41219210 16
25 AN-ST25-PL10 41125210 12 AN-ST25-PL10-SK 41225210 12
32 AN-ST32-PL10 41132210 10 AN-ST32-PL10-SK 41232210 10
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
6
Серебристое защитное покрытие для внутреннего применения
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com